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Објавено од Administrator
Среда, 04 Март 2009 17:47 - 

Националната установа Универзитетска библиотека “Св. Климент Охридски” од Битола,
по повод Патрониот празник на ден 08.12.2007 година, (сабота) во 12.00 часот во салата
за промоции на Библиотеката организираше свечено претставување на книгата:
“Значајни личности за Битола”.  
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